

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 09/02/2023

Sale Invoice No : TCSAS-0223-19

Purchase Transaction Id : 5681

Purchase Details: Usman Memorial Hospital

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Tick Staple Pins 24/6	Pcs	120	39.00	4,680.00	0.00	4680	CSS Stationary Outlet No.1
2	WorkSafe - Sticky Note 3x3	Packet	20	44.00	880.00	0.00	880	CSS Stationary Outlet No.1
3	China Paper Cutter (Good Quality)	Pcs	20	45.00	900.00	0.00	900	CSS Stationary Outlet No.1
4	Envelope White 9x4	Packet	5000	2.40	12,000.00	0.00	12000	Open Market
5	Envelope Brown A4	Pcs	1000	2.80	2,800.00	0.00	2800	CSS Stationary Outlet No.1
6	China Citizen Calculator CT 9300	Pcs	10	800.00	8,000.00	0.00	8000	Open Market
7	DL Stapler Remover (Small)	Pcs	12	50.00	600.00	0.00	600	CSS Stationary Outlet No.1
8	Crystal Stamp Pad Ink Blue (28.5ml)	Pcs	5	35.00	175.00	0.00	175	CSS Stationary Outlet No.1
9	Crystal Stamp Pad Ink Blue (28.5ml)	Pcs	5	35.00	175.00	0.00	175	CSS Stationary Outlet No.1
10	Crystal Stamp Pad Ink Blue (28.5ml)	Pcs	5	35.00	175.00	0.00	175	CSS Stationary Outlet No.1
11	Steel Ruler 0.9mm Scale 12 Inch	Pcs	10	43.00	430.00	0.00	430	CSS Stationary Outlet No.1
12	Card - Separator 1-10	Packet	25	30.00	750.00	0.00	750	CSS Stationary Outlet No.1
13	Solo- Binding Register 200Pages	Pcs	30	185.27	5,558.00	0.00	5558	CSS Stationary Outlet No.1
14	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	17	35.00	595.00	0.00	595	CSS Stationary Outlet No.1
15	Thumb Pin/Drawing Pin	Pcs	20	45.00	900.00	0.00	900	CSS Stationary Outlet No.1
16	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	500	9.50	4,750.00	0.00	4750	CSS Stationary Outlet No.1
17	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	250	9.50	2,375.00	0.00	2375	CSS Stationary Outlet No.1
18	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	50	9.50	475.00	0.00	475	CSS Stationary Outlet No.1
19	China - L Shape Folder A/4	Packet	200	17.00	3,400.00	0.00	3400	CSS Stationary Outlet No.1
20	Korona - Box File	Pcs	100	132.00	13,200.00	0.00	13200	CSS Stationary Outlet No.1
21	Deli Black Lead Pencil (7079)	Pcs	3	12.00	36.00	0.00	36	CSS Stationary Outlet No.1
22	Plastic Ring File (Legal Size)	Pcs	20	120.00	2,400.00	0.00	2400	CSS Stationary Outlet No.1
23	Ring File Fiber (Original)	Pcs	30	110.00	3,300.00	0.00	3300	CSS Stationary Outlet No.1
24	WorkSafe - 9307 Stapler Machine	Pcs	10	285.00	2,850.00	0.00	2850	CSS Stationary Outlet No.1
25	China - Metal Pen Holder (Jali)	Pcs	10	95.00	950.00	0.00	950	CSS Stationary Outlet No.1
26	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	60	45.11	2,706.30	0.00	2706	CSS Stationary Outlet No.1
27	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	60	45.11	2,706.30	0.00	2706	CSS Stationary Outlet No.1
28	Other General Product (Exempt)	Pcs	1	1,200.00	1,200.00	0.00	1200	Open Market

	Total		7593		78,966.60	0	78966.598	
--	-------	--	------	--	-----------	---	-----------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

